

**Crazy Daisy, Års ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 71 72 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Michael Dahl Eiskjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Crazy Daisy, Års ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 72 80
	Stiftet: 9. juli 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dahl Eiskjær, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.527</b>	<b>1.078.183</b>
1 Personaleomkostninger	-1.008.378	-805.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.045	-114.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>-368.896</b>	<b>158.576</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.764	149.839
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-65.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.816
Andre finansielle indtægter	12.705	13.538
Øvrige finansielle omkostninger	-1.808	-100.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.235</b>	<b>172.644</b>
Skat af årets resultat	36.046	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.189</b>	<b>172.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.764	149.839
Overføres til overført resultat	0	22.805
Disponeret fra overført resultat	-321.953	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.189</b>	<b>172.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.286	157.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.286</u>	<u>157.142</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	272.764	274.839
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	111.400	111.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.164</u>	<u>646.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>758.450</u></b>	<b><u>803.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.000	176.000
Varebeholdninger i alt	<u>131.000</u>	<u>176.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.843	76.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	371.846
Tilgodehavende selskabsskat	38.593	0
Andre tilgodehavender	87.001	101.585
Periodeafgrænsningsposter	15.449	18.413
Tilgodehavender i alt	<u>421.886</u>	<u>567.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	185.724	186.874
Værdipapirer i alt	<u>185.724</u>	<u>186.874</u>
Likvide beholdninger	470.758	1.053.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.209.368</u></b>	<b><u>1.983.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.967.818</u></b>	<b><u>2.787.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.999	59.999
	Overført resultat	50.430	224.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>235.429</u></b>	<b><u>409.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	7.036	13.475
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.036</u>	<u>13.475</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.613	245.808
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.290	1.715.290
	Gæld til associerede virksomheder	2.896	2.896
	Anden gæld	320.554	400.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.353</u>	<u>2.364.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.732.389</u></b>	<b><u>2.377.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.967.818</u></b>	<b><u>2.787.214</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.617	793.074
Andre omkostninger til social sikring	8.046	6.721
Personaleomkostninger i øvrigt	10.715	5.666
	<u>1.008.378</u>	<u>805.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	7.036	13.475
	<u>7.036</u>	<u>13.475</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejlighed, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2019.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 150 pr. 31. december 2019.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiskjær Invest ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.